
  

 

 
INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

 
 
 

Nové moduly vzdělávání v Ústeckém kraji 
 

CZ.1.07/3.2.06/02.0024 
 
 
 
 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR je úspěšným předkladatelem projektu s 
názvem Nové moduly vzdělávání v Ústeckém kraji (New training modules in the 
Usti Region), který byl podpořen z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost prioritní osa 7.3  Další vzdělávání, 
oblast podpory 7.3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání. 
 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z prostředků Evropského 
sociálního fondu. 
Datum zahájení fyzické realizace projektu: 1.3.2011 
Datum ukončení fyzické realizace projektu: 31.8.2013 
Celková doba trvání: 30 měsíců 
 
Rozpočet projektu celkem: 5 366 879,20 Kč 
 
Projekt vychází z potřeb popsaných v "Strategii rozvoje lidských zdrojů Ústeckého 
kraje" a "Dlouhodobém záměru vzdělávání a rozvoje výchovně vzdělávací soustavy v 
Ústeckém kraji 2008-2010". Z těchto materiálů vyplývá, že se v kraji nedostatek 
kvalifikovaných pracovníku, což úzce souvisí s nízkou nabídkou vzdělávání v kraji, 
chybí konkrétní kurzy vázané na pracovní místa vytvářená zahraničními investory. V 
rámci tohoto projektu budou vyvíjeny vzdělávací moduly. I. Firemní supervize; II. 
"Tah na branku" díky koučingu a motivaci; III. Friendly employer (FE) - jak na to; IV. 
Rosteme díky zvládnutému marketingu, které jsou svým zaměřením zacíleny 
především pro zaměstnance malých a středních podniků, tzn. pro střední 
management, personalisty, PR managery.  
Celkový počet účastníků v cílové skupině je 24 osob - jedná se o 4 lektory, kteří 
budou na 20-ti osobách dalšího vzdělávání pilotně ověřovat nastavení efektivity 
výuky jednotlivých vzdělávacích modulů. 
 
 
Kontaktní osoby projektu:  
Ing.Bc.Alice Švehlová – koordinátor projektu, e-mail: reditelka@apsscr.cz 

Mgr. Iva Vrbová – věcný manažer projektu 
Jana Pánová – finanční manažer projektu 

mailto:reditelka@apsscr.cz

